
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский» 

(КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский»)

ПРИКАЗ № 243 
от 19.10.2023 
с. Ермаковское

«Об утверждении программы для проведения 
первичного инструктажа по охране труда»

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда работников КГБУ СО 
«КЦСОН «Ермаковский», в соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства труда и социального развития Российской Федерации 
от 29.10.2021 г. № 772-н «Об утверждении основных требований к порядку разработки и 
содержанию правил и инструкций по охране труда, разрабатываемых работодателем», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2021 г. №2464 «О порядке 
обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда», руководствуясь 
уставом КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу по охране труда для проведения первичного инструктажа.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Директор Т. Н. Доева


